
 
ZARZĄDZENIE Nr 48/2024 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 
z dnia 24 września 2024 r. 

 

w sprawie przekształcenia jednostki organizacyjnej administracji ogólnouczelnianej o nazwie 
 Dział Kształcenia w Biuro Kształcenia 

 

 

Na podstawie § 25 ust. 2 pkt 1 lit. b oraz § 74 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie, zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Przekształca się jednostkę organizacyjną administracji ogólnouczelnianej o nazwie Dział Kształcenia 

w Biuro Kształcenia, zwane dalej „Biurem”. 

2. Zakres zadań Biura określa Regulamin Organizacyjny Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie. 

3. Szczegółowy zakres działania Biura określa Regulamin Biura.  

4. Wprowadza się dla Biura do stosowania kancelaryjne oznaczenie literowe: „BKS”. 

§ 2. 

Z dniem przekształcenia pracownicy zatrudnieni w Dziale Kształcenia stają się pracownikami Biura 

Kształcenia. 

§ 3. 

Użyte w aktach prawa wewnętrznego, w różnej liczbie i różnym przypadku, wyrazy „Dział Kształcenia” 

zastępuje się użytymi w odpowiedniej liczbie i odpowiednim przypadku wyrazami „Biuro Kształcenia”. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2024 r.  

      

     REKTOR  

ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski  

 


